TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN
BIA -  RƯỢU -  NƯỚC GIẢI KHÁT HÀ NỘI

CÔNG TY CỎ PHẦN BIA HẢ NỘI - NAM ĐỊNH
S ố :i$ á /T B - HANABECO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAR
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 12 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
v ề  ngày cuối cùng để thực hiện quyền chi trả cổ tức năm 2023

Kính gửi : Tổng công ty lưu ký và bù trừ chửng khoán Việt Nam

(VSDC)

- Tên tổ chức phát hành : Công ty c ổ  phần bia Hà Nội -  Nam Định

- Tên giao dịch : Công ty c ổ  phần Bia Hà Nội -  Nam Định

- Trụ sở chính : số 5 đường Thái Bình, Phường Hạ Long, Thành phố Nam

Định, tỉnh Nam Định.

- Điện th o ạ i: 02283 642 199 Fax : 02283 642 199

Chúng tôi thông báo đến Tổng công ty lưu ký và bù trừ chứng khoán Việt

Nam (VSDC) ngày đăng ký cuối cùng để để lập sách người sở hữu cho

chửng khoán như sau :

- Tên chứng khoán : cổ  phiếu Công ty c ổ  phần Bia Hà Nội -  Nam Định

- Mã chứng khoán : BBM

- Loại chứng khoán : cổ  phiếu phổ thông

- Mệnh giá : 10.000 đồng/cổ phần ( Mười nghìn đồng một cổ phần)

- Sàn giao dịch : UPCOM

- Ngày đăng ký cuối cùng : 24/05/2024

1. Lý do và mục đích : Chi trả cổ tức bằng tiền năm 2023

2. Nội dung cụ thể :

- Tỷ lệ thực hiện : 2%/ cổ phần (1 cổ phần nhận 200 đồng)

- Ngày thanh toán : 13/06/2024

1

các ^  ! ? ư! sở hữu 'àm thủ tvc ^ cổ tóc *vien lưu ký nơi mở tài khoản lưu ký.

tức tại J i x r c r  ĩ  7 đ Người * hữu Iàm thủ tục cổ
Thành Phố Nam Đmh rv - Thái Bỉnh’ Phường Hạ LonS-

việc ^  } ^  ^
Đề nghị VSDC lâp và eùi rh„ r  - .  .

B ia  : “ ng :y

- t  CM ^  r  ’ f t  : «

' t e y ^ v !  * 8 ấ a a « « ® .
Chúng tôi cam két những thông tin về người sở hữu fr ^
sử dụng đúng muc đích và f , , r  ri,. 8 ở trong danh sách sẽ được

7  và tuân thủ các <J“y đinh của VSDC Cỗnơ z  J  r
r r ' " -  W ch  nhiệm  i  neu :  vi p Ị n . 8 y chúng tÔÌTrân trnnrr  ____  / F •

Địa điẽm thực hiện :

Trân trọng cảm ơn./.

nhân-
Như kính gửi-

CT HĐQT g đ  (để biết)
Lưu TCHC.

NGƯỜI nIr , n BIA HÀ NỘI -  NAM fi'NH NGƯÒĨ ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT • h -

		2024-04-13T09:27:41+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIA HÀ NỘI - NAM ĐỊNH